令和２年６月８日

保 護 者 の 皆 様

茨木市立東奈良小学校

校 長  安永 香里

夏季及び冬季休業期間について

 日ごろは本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、まことにありがとうございます。

 さて、本校ではこれまでも、日ごろから授業時数の確保に努めてきておりました。しかし、今年度は新

型コロナウイルス感染拡大防止にかかる臨時休校措置のため、学校教育法施行規則に定められた標準授

業時数の確保が難しい状況となっております。

 つきましては、子どもたちの学びを保障する観点から、茨木市立小中学校において令和２年度の夏季

及び冬季の休業期間を下記のとおりとすることが決定され、本校においてもそれに従い授業日を設定い

たしましたので、お知らせいたします。

 皆様方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

記

● 令和２年度 夏季及び冬季休業期間（茨木市立全小・中学校統一）

（夏季休業） 令和２年８月１日（土）から１６日（日）まで（１６日間）

（冬季休業） 令和２年１２月２６日（土）から令和３年１月４日（月）まで（１０日間）

※上記期間以外の平日が授業日となります。ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

以上